
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/957/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 645 i poz. 760) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LX/900/23 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., 
poz. 2295) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3680



        
 
        
        
       Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/900/23  
       Rady Miasta Kołobrzeg 
       z dnia 29 marca 2023 r. 
 

L.p. Nazwa ulicy Nr działki i obręb 

1 Warzelnicza działki nr: 196/3, 113/1, 137/7, 138/2, 163/5, 162/15,138/3, 
część działki nr 162/21 oraz działki nr: 173/4, 190, 174/11 
obręb ewidencyjny 4 

2 Zygmuntowska działki nr: 27/1, 4/15 obręb ewidencyjny 11 

3 Solna działki nr: 413/2, 4/18, 29/11, 47/4, 51/17, 51/19, 50, 49/2, 
132/11, 132/6, 133, 134/1, 132/7, 140, 132/8, 141 obręb 
ewidencyjny 11 

4 Bałtycka działka nr 2/2 obręb ewidencyjny 10 

5 Józefa Śliwińskiego działka nr 135/1 obręb ewidencyjny 11 

6 Żurawia działki nr: 147/1, 444, 161, 162/4, 446 obręb ewidencyjny 
11, działki nr: 126, 7, 70/5, 32/1, 10/3, 10/9, 72/10, 73/3, 
74/1, 74/3, 76/12, 76/18, 76/20, 76/22, 80/4 obręb 
ewidencyjny 18 

7 Świętego Macieja działki nr: 165/3, 164/3, 163/1 obręb ewidencyjny 11 

8 Jasna działka nr 81/2 obręb ewidencyjny 18 

9 Toruńska działki nr: 82/12, 83/2, 84/11 obręb ewidencyjny 18, działki 
nr: 570/5, 571/1, 572/1, 572/13 obręb ewidencyjny 9 

10 Europejska działki nr: 101/2, 102/5 obręb ewidencyjny 18, działki nr: 
573/1, 574/5, 687/1 obręb ewidencyjny 9, działki nr: 38/5, 
37/5, 36/3, 16/6, 35/2, 16/8, 38/27, 18/1, 19/2, 20/2, 21/1, 9/2 
obręb ewidencyjny 17, działka nr 103/49 obręb 
ewidencyjny 18, działki nr: 1/2, 2/2, 3/2 obręb ewidencyjny 
17, działki nr: 108/47, 108/40, 108/45 obręb ewidencyjny 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/957/23

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3680



 
 
 
 
 

        
 
 
              Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/900/23  
              Rady Miasta Kołobrzeg 
              z dnia 29 marca 2023 r. 

   

 
  

              Legenda: 
                       - przebieg drogi gminnej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/957/23

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 21 czerwca 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3680
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-30T10:53:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




